EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA 70/2024

O professor Felipe Crivellaro Minuzzi da Universidade Federal de Santa
Maria (UFSM) torna público o resultado das inscrições para seleção de acadêmicos
dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de
Iniciação Científica obtida junto ao Edital 010/2024 – IC Unificado:

Acadêmico(a) Situação

1 Ana Lilian Alfonso Toledo Selecionada

2 Guilherme Brizzi Selecionado

3 Gabriel Pedroso Becker de Lima Suplente 1

4 Gabriel Souza Baggio Suplente 2

Santa Maria, 12 de Agosto de 2024

_____________________________
Felipe Crivellaro Minuzzi

Coordenador